
Modo de instalación Integración

LAVADORA WFB194QWP 

Características

Prestaciones

Programas

Color

Capacidad

Clase eficiencia energética

Consumo de energía por 100 ciclos

Consumo de agua en programa ECO

Velocidad máxima de centrifugado

Nivel sonoro de centrifugado

Pantalla LED

Inicio diferido

Ajuste de temperatura de frío 

Indicación del tiempo restante

Sistema de seguridad antisdesbordamiento

Sistema de detección  de espuma

Números de programas

Programas rapidos de 
14,30,44 minutos

Blanco

7 kg

D

175 kWh

41 L

1400 rpm

77 dB

Sí

Sí (24 h)

Carga variable automática Sí

Sí (a 90º)

Sí

Sí

Sí

Datos técnicos

Tensión

Frecuencia

Amperios

Potencia total

220-240 V

50 Hz

13 A

1.600W

Dimensiones

82 x 59,6 x 54,5 cm

87,5 x 65 x 57 cm

15

Sí

Dimensiones A x An x P

Dimensiones A x An x P Embalaje

70/72,7 kgPeso Neto / Embalado

Código EAN: 3660767964792

BRANDT ESPAGNE SLU-Plz. Carlos Trías Bertrán, 4 - 28020 - Madrid 

LAVADORA 
INTEGRACIÓN BWF1814I

BWF1814I -01BRANDT

D

69 kWh 100

7,0 kg 3:28 41 L

ABCDEFG

80 dB

ABCD

2019/2014


