LAVADORA INTEGRACIÓN BWF1814I



Características	
Color	Blanco
Capacidad	7 kg
Clase eficiencia energética	D
Consumo de energía por 100 ciclos	175 kWh
Consumo de agua en programa ECO	41 L
Velocidad máxima de centrifugado	1400 rpm
Nivel sonoro de centrifugado	77 dB
Prestaciones	
Modo de instalación	Integración
Pantalla LED	Sí
Inicio diferido	Sí (24 h)
Carga variable automática	Sí
Ajuste de temperatura de frío	Sí (a 90°)
Indicación del tiempo restante	Sí
Sistema de seguridad antisdesbordamiento	Sí
Sistema de detección de espuma	Sí
Programas	
Números de programas	15
Programas rapidos de 14,30,44 minutos	Sí
Datos técnicos	
Tensión	220-240 V
Frecuencia	50 Hz
Amperios	13 A
Potencia total	1.600W
Dimensiones	
Dimensiones A x An x P	82 x 59,6 x 54,5 cm
Dimensiones A x An x P Embalaje	87,5 x 65 x 57 cm
Peso Neto / Embalado	70/72,7 kg

Código EAN: 3660767964792





